

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองลิ้ม หมู่ที่ 14 ตำบลชะ อำเภอกำแพง จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชะ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานวางป่าและชุดคอ ขนาดหนัก	ตร.ม.	-	5.51	-	1.3642	7.51	-
1.2	งานรื้อคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	40.00	73.19	2,927.60	1.3642	99.84	3,993.83
1.3	งานตัดดิน	ลบ.ม.	-	31.82	-	1.3642	43.40	-
1.4	งานดินถมคันทางและขอบทางปรับเกลี่ยทับแน่น	ลบ.ม.	-	61.07	-	1.3642	83.31	-
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	7.50	601.87	4,514.02	1.3642	821.07	6,158.02
2.2	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	-	158.32	-	1.3642	215.98	-
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	165.00	407.81	67,288.65	1.3642	556.33	91,795.17
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	-	255.45	-	1.3642	348.48	-
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	10.00	166.18	1,661.80	1.3642	226.70	2,267.02
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	30.00	66.30	1,989.00	1.3642	90.44	2,713.39
4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
4.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	เมตร	-	526.48	-	1.3642	718.22	-
4.2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	เมตร	-	681.10	-	1.3642	929.15	-
4	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)					1.3642		
5	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
5.1	งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง)	ตร.ม.		290.00	-	1.3642	395.61	-
5.2	งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)	ตร.ม.		290.00	-	1.3642	395.61	-
6	งานป้ายจราจร และอื่น ๆ							
6.1	หลักน้ำโค้ง คสล	หลัก		590.00	-	1.3642	804.87	-
6.2	ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด		4,680.00	-	1.3642	6,384.45	-
6.3	ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ54	ชุด		2,810.00	-	1.3642	3,833.40	-
6.4	ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27,ต31 - ต60,ต75	ชุด		2,980.00	-	1.3642	4,065.31	-
6.5	ป้ายจราจรแบบ ต77	ชุด		4,380.00	-	1.3642	5,975.19	-
รวมราคาค่าก่อสร้าง								106,927.43

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 78,381.07

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -